
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от  17.03.2021 № 85   
с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 
 

О внесении изменений в  постановление 

Администрации муниципального 

образования – Ершичский район 

Смоленской области от 07.09.2016 №236 

(в редакции постановлений от 03.07.2017 

№267, от 09.02.2021 №42) 

 

    В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ Администрация муниципального образования 

- Ершичский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

 1.  Внести  в постановление Администрации муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области «Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в 

общеобразовательную организацию» от 07.09.2016 №236 (в редакции постановлений 

от 03.07.2017 №267, от 09.02.2021 №42) следующее изменение: 
   а) Приложение №2 к Административному регламенту, утвержденному 

постановлением Администрации муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области от 09.02.2021 № 42 исключить. 

 3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования - 

Ершичский  район Смоленской области А.В. Пуликову 
      
 

 

Глава  муниципального образования - 

Ершичский  район  Смоленской области                                   В.А. Абраменков 
 
 
 



 
 

                                                                       
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1 экз.- в дело                            Разослать: прокуратуре - 1 экз, Отделу по  

Исп.  Е.В. Павлюченкова                образованию – 3 экз., образовательным 

тел. 2-17-56                                       организациям – 6 экз., управляющему 

«___»__________ ___                      делами- 1 экз., в регистр НПА. 

                                                                      

                                                                            

 

 

Визы:                  

 

М.М. Бугаев                                                                 «____» ________ _____ 

 

В.Н. Бакустин                                                               «____» ________ _____ 

 

А.В. Пуликова                      _______________          «____» ________   _____ 

 

 


